
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

evaluación detallada
Fjodorovs, Gints
Asociación: Engures sportam / Tukums
Dorsal: 2544

recorrido: 13.00 km
Zakis

categoría:
VZ3

tiempo total: 1:45:54
velocidad: 7.37 km/h

posición en el recorrido/Total: 459 (de 617)
posición en el recorrido/Men: 278 (de 314)
mejor tiempo del recorrido: 54:36
posición en la categoría: 218(de 248)
mejor tiempo en la categoría: 54:36

tiempos parciales
control

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
51:55
2:28
41:52
9:39

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

230
206
202
207

retraso
categoría

26:13
1:26
19:17
4:38

posición
Men
290
267
255
267

stage score

retraso
Men

26:13
1:26
19:17
4:38

Total
km
-
-
-

13.00

Total
tiempo
51:55
54:23

1:36:15
1:45:54

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

230
227
218
218

retraso
categoría

26:13
27:23
46:40
51:18

posición
Men
290
288
278
278

Total score

retraso
Men

26:13
27:23
46:40
51:18

Timing by SPORTident timing.sportident.com


