

evaluación detallada

Fjodorovs, Gints

Asociación: Engures sportam / Tukums

Dorsal: 2544

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

VZ3

tiempo total: 1:45:54

velocidad: 7.37 km/h

posición en el recorrido/Total: 459 (de 617) posición en el recorrido/Men: 278 (de 314)

mejor tiempo del recorrido: 54:36

posición en la categoría: 218(de 248) mejor tiempo en la categoría: 54:36

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retras posició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hc	ategor	ategoría	Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	Men	Men
Sprint Start	-	51:55	-	230	26:13	290	26:13	-	51:55	-	230	26:13	290	26:13
Sprint Finish	-	2:28	-	206	1:26	267	1:26	-	54:23	-	227	27:23	288	27:23
106	-	41:52	-	202	19:17	255	19:17	-	1:36:15	-	218	46:40	278	46:40
Ziel	-	9:39	-	207	4:38	267	4:38	13.00	1:45:54	-	218	51:18	278	51:18

Timing by SPORTident